中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]2024年8月大学生入党转正申请书
来源：网络  作者：诗酒琴音  更新时间：2025-03-30
敬爱的党组织： 2024年8月2日，我光荣的成为了一名预备党员。如今，时光飞逝，我在大学已经度过了一个年头， 经过一段时间自己的学习和身边党员的指导，我觉得自己在思想上积极上进，在工作中更加认真，对党的认识更加深刻，现将我这一年预备期在思想...
敬爱的党组织：
2024年8月2日，我光荣的成为了一名预备党员。如今，时光飞逝，我在大学已经度过了一个年头，
经过一段时间自己的学习和身边党员的指导，我觉得自己在思想上积极上进，在工作中更加认真，对党的认识更加深刻，现将我这一年预备期在思想、学习和生活上的情况向党组织汇报：
首先，思想上，加强学习、增强党性、提高自身素质。在这一年，我深入领会“三个代表”重要思想，坚持共产主义远大理想与实践相结合，树立全心全意为人民服务的思想。“三个代表”重要思想把实践标准、生产力标准、社会进步标准和人民利益高于一切的标准有机的统一起来，全面揭示了党的正确领导与发展先进生产力、繁荣先进文化、实现人民群众根本利益之间的历史联系，鲜明的反映了党的性质、任务和宗旨，全面体现了党的基本理论，基本路线和基本纲领的实质和要求，是对我们党的奋斗业绩和基本历史经验的新概括。是我党的立党之本、执政之本、力量之源，是对马克思主义的新发展。共产主义的远大理想和社会主义的坚定信念，是每个党员干部实现人生价值的崇高目标和前进的动力，但必须把追求远大理想与实现现阶段目标任务结合起来，尊重客观规律，从实际出发，在脚踏实地追求人类最高理想的实践中，不断提高自
己人生的品位，这对于一名现代化工作者来说，就是加强理论学习，注重实践，借鉴国内外先进经验，与实际相结合，有创造性地提出科学、合理、有效的、适合的。全心全意为人民服务是我们党一切活动的基本出发点和落脚点。也是每个党员干部应尽的义务和根本的人生价值取向，是贯彻“三个代表”重要思想的主要内容。
其次，注重实践、保证工作质量。预备期期间，对非党员同学积极讲述党的光辉历程，并和党员同学一起探讨党的优势与不完善的地方，以及我们能够做出的努力。这对开展党内工作起到了至关重要的作用，对发展党员提供了很好的条件。
最后，在生活上，我也一直以一个党员的标准要求自己，主动帮助其他同事做一些力所能及的事情，保持积极进取的心态。团结就是力量，这是我所坚信的，在日常工作和生活中，我注意积极团结同学，发挥党员模范带头作用。
总之，过去一年来，我在各方面都取得了很大进步，但用共产党员的标准来衡量，我还存在一些不足。比如，工作缺乏创新意识，专业知识不够扎实。对于自己的缺点与不足，我将在今后继续加以克服和改正。如果这次我不能按期转正，说明我离真正党员的要求还有距离，我不会灰心或失望。我会更加努力学习政治、理论文化等知识，加强专业技能并提高综合素质，争取早日得到党组织的批准。如果能够按期转正，我绝不骄傲自满，而是以此作为自己人生又一个新的起点，在未来的征途上继续不断努力，争取做一个优秀的共产党员。
2024年是中国艰辛的一年，是对中国共产党巨大考验的一年。内灾外患不断在考验着我们的党。相信我们的党一定会带领13亿同胞走出阴霾。我对党的信心是坚定不移的，真切的希望能够早日成为一名正式的共产党员，并愿接受党组织长期的考验。
此致
敬礼
申请人
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！